*) Das älteste grossere Kopialbueh hat , ausser orthographischen Verschiedenheiten , die unten angegebenen Abweichungen.
*) villationem 5) libere a) omnibus utilitatibus
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hoc tarn 4) pio facto malignandi relinqueretur occasio , uel tempore aliquo fraudulenta componi possit ex¬

ceptio , presentem inde paginam conscribi et sigilii nostri inpressione communiri fecimus , monentes sub

atlestatione diuini nominis , ut hec nostra recognitio et statutio rata et inconuulsa per omnia tempora per -

maneat . Testes hii sunt . Henricus prior . Albertus prepositus . Meinhardus noster camerarius . Metfridus ca -

merarius fratrum , et tota congregatio ecclesie . De laicis aulem hii . Henricus de Lutmarsen . Ermbertus . item

Ermbertus . Conradus . Volwinus 5) . Wernerus frater eius . Conradus , et alii plures . Actum Corbeie , anno in-

carnationis Domini Millesimo Centesimo LXXVI . Indictione YI1II . YL Kal . Junii , anno prelationis domini Con -

radi abbatis XVI0.

CCCLXXXI.
Aus Kindlinger MSS . T . XXIII.

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis . Ego Herimannus Dei gratia Monasteriensis ecclesie humilis

dispensator , omnibus Christi fidelibus salutem in. Domino . Dignitatis nostre ratio expostulat precipue eccle -

siis nostre sollicitudini subiectis misericordie manum porrigere , cum iuxta apostolum etiam ad omne bonum

operari iubeamur . Quapropter omnibus tarn presentis quam futuri temporis hominibus notificamus , quod

decem moltia siliginis de Decima quadam sita in parochia Winterswich in villa que dicitur Marca , Ecclesie

que in lionore beate Marie Magdalene et sancti Georgii martiris Monasterii eonstruitur , ad prebendam sa -

cerdotalem et consolationem pauperum inibi manentium libera donatione allegauimus , hac pactione adiun -

cta , ut Helmicus villicus noster de Lon eiusdem decime custodiam quousque vixerit obtineat , et hoc sigilii

impressione firmantes , omnem hominem qui hoc infringere ausus fuerit , auctoritate Dei et beatorum apo -

stolorum Petri et Pauli et nostra , digna anathematis ultione ferimus . Facta sunt hec anno incarnationis

Domini nostri Jesu Christi M . C . LXXVI . Indictione IX . regnante gloriosissimo Imperatore Frederico . Huius

actionis testes sunt . Franco vicedominus . Lubertus . Adelbertus . Bernardus . Canonici . Ernestus huius ecclesie

aduocatus . Godefridus de Schonebeck . Bertramus . Arnoldus . et alii quam plures . Hoc etiam staluimus , ut

idem villicus de Lon prenominatos maltios ad hospitale sine omni eorum labore adducat .